
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 Про      надання      дозволу   ОСОБІ 1  на    розробку  технічної 

 документації       із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

 меж    земельної       ділянки  в натурі  (на місцевості) для передачі 

 її  в      користування  на умовах         довгострокової    оренди   для   

 обслуговування  складського приміщення  за адресою вул._______  

 с. Вороньків  Бориспільського   району Київської області   

  

 Розглянувши  заяву  ОСОБИ 1   про  надання дозволу на  розробку  технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)   меж    земельної  ділянки  в 

натурі (на місцевості) для передачі її в користування  на умовах  довгострокової  оренди для 

обслуговування  складського приміщення  за   адресою  вул._______________  с. Вороньків 

,Бориспільського   району Київської області , керуючись ст.ст. 93,123,124,125  Земельного  

Кодексу  України, Законом України „Про оренду землі”,ст..50 Закону України „Про 

землеустрій”,ст..26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія сільської  

ради  в и р і ш и л а : 

 

 

               1. Надати дозвіл  ОСОБІ 1  на  розробку технічної    документації    із   землеустрою    

щодо встановлення  (відновлення)   в  натурі  (на місцевості)  меж   земельної ділянки  площею 

0, ______  га для обслуговування складського приміщення  за адресою   за адресою вул.______  

с.Вороньків ,  Бориспільського району,  Київської області . 

                2.Доручити організації, яка має відповідну ліцензію, виготовити технічну 

документацію    із   землеустрою    щодо встановлення  (відновлення)   в  натурі  (на місцевості)  

меж   земельної ділянки   для обслуговування  складського приміщення  для передачі її в 

довгострокову  оренду  за  адресою :  вул.________ с. Вороньків ,  Бориспільського району 

Київської області . 

               3.Розроблену та погоджену у встановленому законодавством  порядку технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості ) для надання  в  довгострокову оренду  подати на розгляд і затвердження до сесії 

Вороньківської  сільської ради. 

                 4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

агропромислового комплексу, земельних відносин, будівництва, транспорту та зв'язку. 

 

 

                                Сільський голова                                     Н.І.Яструб 

 

с. Вороньків 

14  грудня 2018 року 

№ 1040-45-VІІ 


